7  
**S**ergo hec ad illas p̄tinēt minutias  
temporū que in se habet gemini et stellacionib⁹ non adscribuntur. quare alioz  
stellacionib⁹ inspectis ista dicuntur. Si autē  
ideo dicuntur quod non ad minutias incōp̄te hu  
sibilis sed ad tempora spacia p̄tinēt. que obserua  
ti notariq; p̄nt. quid hic agit rota illa siguli  
nisi ut homines luteū cor habent es in giro mit  
tanū. ne mathematicoz vaniloquia ouineā  
tur. Quid idē ipsi quorū morib⁹ qd̄ eodē tēpo  
re grauior leuior qd̄ apparebat amboz medi  
cinaliter inspiciēs ipocrates. geminos suspi  
catus est. Nonnesatis istos redarguit. qui  
volunt siderib⁹ dare quod d̄ corporū simili te  
peratōe veniebat. Cur em̄ filiū codemq; tpe  
non alē p̄o. non alē posterior egrotabant. si  
nati fuerūt. Quia vtiq; simul nasci ambo non  
poterat. Aut finibil momēti attulit ut diuis  
tib⁹ egrotaret qd̄ diuersis tib⁹ nati sūt.  
quare tps in nascēdo diuersū ad aliaz rerū  
diuersitatis valere ostendūt. Cur potuerūt  
diuersis tib⁹ p̄gelnari. diuersis tēporib⁹  
ducere vxores. diuersis tēporib⁹ filios p̄s  
are. et multa alia. Propterea qd̄ diuersis tib⁹  
nati sunt et non potuerūt eadē cā diuer  
sis eiā tib⁹ egrotare. Sit m̄ dispar nascē  
di mora mutauit horoscopū. et disparilitatē  
intulit ceteris reb⁹. cur illud in egrotitudib⁹  
nāsit. qd̄ habebat in tēporib⁹ equalitate ocep  
tus. Aut si fata valitudis in oceptu sūt aliaz  
vero rerū in ortu esse dicuntur. nō debet ēt ispe  
dis nataliū stellatōnib⁹ de valitudine aliqd  
dicere. qd̄ eis inspiciēda oceptional̄ hora non  
dat. Si autē p̄nunciāt egrotitudines non in  
specto oceptionis horoscopo qd̄ indicat eas  
momēta nascētiū. qd̄ dicere ēt cuiuslibet eorū  
geminoz ex nativitatē hora qd̄ egrotatu  
rus esset cum et alē qui nō habebat eadē hora  
nativitatē necesse habere paritē egrotare.  
Deinde quero si tā distatia est tps in nat  
ivitatē geminoz ut p̄ hanc opteat eis stella  
tiones fieri diuersas. p̄t diuersum horoscopū  
et ob hoc diuersos oēs cardines vbi tā tavis  
ponit ut hinc et diuersa sint fata vñ hoc acci  
dere potuit. cum eoz oceptionis diuersū tps  
habere nō possit. Aut si duoz vno momēto  
tps oceptionis potuerūt esse ad nascētiū. fa  
ta disparia. cur non et duoz vno momēto tē  
poris natoz possint esse ad viuēdu atq; mo  
riendum fata disparia. Nam si vñ momētu  
quo ambo oceptioni sunt nō impediuit ut alter p̄  
oi alter posterior nascere. cur vno momēto  
si duonascētiū impedit aliqd ut alē p̄o alter  
posterior moriat. Si oceptionis momenti vnius  
diuersos casus in utero geminos habē p̄mit  
tit. cur nativitas momēti vnius nō etiā qd̄ libet